内部交易未实现利润 570,024.97 85,503.75 658,465.73 98,769.86

可抵扣亏损 72,887,264.36 15,824,938.71 23,077,911.63 5,769,477.91

递延收益 13,967,320.41 2,095,098.06 18,658,481.26 2,798,772.19

其他 540,584.36 113,986.09 294,557.50 55,263.55

合计 149,847,643.58 27,448,136.15 85,718,905.12 15,188,906.52
更正后：
未经抵销的递延所得税资产
单位：元 币种：人民币

项目
期末余额 期初余额

可抵扣暂时性差异 递延所得税
资产 可抵扣暂时性差异 递延所得税

资产

资产减值准备 61,876,015.00 9,327,644.37 43,029,489.00 6,466,623.01

内部交易未实现利润 570,024.97 85,503.75 658,465.73 98,769.86

可抵扣亏损 75,468,100.19 16,463,051.26 23,077,911.63 5,769,477.91

递延收益 13,967,320.41 2,095,098.06 18,658,481.26 2,798,772.19

其他 540,584.36 113,986.09 294,557.50 55,263.55

合计 152,422,044.93 28,085,283.53 85,718,905.12 15,188,906.52
10) 年报财务报告第十节财务报告第七合并财务报表项目附注 38合同负债
更正前：
单位：元 币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

1年以内 88,425,096.70 31,347,323.95

1至 2年 4,960,486.00 7,652,553.28

2至 3年 499,560.99 274,716.98

3年以上 274,716.98 23,781.22

合计 94,159,860.67 39,298,375.43
更正后：
单位：元 币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

1年以内 115,253,178.62 31,347,323.95

1至 2年 4,960,486.00 7,652,553.28

2至 3年 499,560.99 274,716.98

3年以上 274,716.98 23,781.22

合计 120,987,942.59 39,298,375.43
11) 年报财务报告第十节财务报告第七合并财务报表项目附注 59盈余公积
更正前：
单位：元 币种：人民币

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 12,341,289.55 6,508,737.30 18,850,026.85

合计 12,341,289.55 6,508,737.30 18,850,026.85
更正后：
单位：元 币种：人民币

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 12,341,289.55 6,503,252.29 18,844,541.84

合计 12,341,289.55 6,503,252.29 18,844,541.84
12) 年报财务报告第十节财务报告第七合并财务报表项目附注 60未分配利润
更正前：
单位：元 币种：人民币

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 135,667,686.40 69,927,246.48

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减－） -

调整后期初未分配利润 135,667,686.40 69,927,246.48

加：本期归属于母公司所有者的净利润 76,912,125.34 70,204,594.27

减：提取法定盈余公积 6,508,737.30 4,464,154.35

应付普通股股利 60,000,000.00 -

期末未分配利润 146,071,074.44 135,667,686.40
更正后：
单位：元 币种：人民币

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 135,667,686.40 69,927,246.48

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减－） -

调整后期初未分配利润 135,667,686.40 69,927,246.48

加：本期归属于母公司所有者的净利润 74,974,871.37 70,204,594.27

减：提取法定盈余公积 6,503,252.29 4,464,154.35

应付普通股股利 60,000,000.00 -

期末未分配利润 144,139,305.48 135,667,686.40